ZAGAZ

Station

IntermarchA®© - Super -
Aire-sur-I'Adour - Vermanadri SA
Avenue de Bordeaux - D824=N124
40800 - Aire-sur-I'Adour

43.733131 -0.268545

17/06/24

17/06/24

Gasoil+ Gasoil

17/06/24
1.690€

Liste des stations pour Aire-sur-I'Adour ( 40800)

E85

GPL

Carrefour market - Aire-sur-I'Adour
64, avenue du 4 septembre - Route
de Tarbes - D824=N124
40800 - Aire-sur-I'Adour

43.703962 -0.250525

08/12/25
1.720€

08/12/25

08/12/25
1.620€

27/10/25
0.699€

Total - Garage Adour Automobiles
SA / Renault-Dacia

101, avenue de Bordeaux -
D824=N124

40800 - Aire-sur-I'Adour

Si cette station est fermA©e
provisoirement ou dA©finitivement,
merci d'utiliser la ligne utile dans

"modifier station"
43.722263 -0.264628

09/12/25
0.999€

Total - Relais de I'Adour
AG5/E7 - Aire de I'Adour
40800 - Aire-sur-I'Adour
Sur AB5/E7 : accA’s dans les 2

sens - km 99
43.721044 -0.269302

06/12/17
1.644€

06/12/17

13/08/16
1.314€

06/12/17
1.424€
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ZACAZ

Station

Leclerc - Aire-sur-I'Adour

1668, chemin de Perrot

40800 - Aire-sur-I'Adour

AccA’s par la bretelle d'accA’s A
I'AG5/E7 et par le contournement

Nord d'Aire-sur-I'Adour
43.723468 -0.268681

09/12/25
1.725€

09/12/25

Gasoil+ Gasoil

09/12/25
1.620€

Liste des stations pour Aire-sur-I'Adour ( 40800)

E85

09/12/25
0.699€

GPL

09/12/25
0.975€
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